



# Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

1957

## ORDEM DE FORNECIMENTO 940/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 35/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 34/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

Excesso

### DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: CLEITON CEZAR ELIAS DE ALMEIDA - ME

Cod.: 1241

Nome Fantasia: COM.VAREJISTA DE VIDROS,VITRAIS E MOLDURAS

CPF/ CNPJ: 04.930.080/0001-35

Endereço: MANOEL MENDONCA FILHO, 211 - FRATERNIDADE - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR SEM COMPLEMENTO  
CEP: 86225-000 - Fone: Não informado

### RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Rosimari De Oliveira Ynoue

Cod.: 3404

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: Produtos de vidraçaria para a escola cícero onibus bcm - 9117, memorando 103/2024.

### ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Avenida GETULIO VARGAS 436 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

### ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

| Seq. | Código | Descrição                                                                                              | Unidade | Quantidade | Desc. | Preço Unitário | Valor        |
|------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-------|----------------|--------------|
| 1    | 6188   | ESPELHO 4MM<br>Marca:<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                           | M2      | 2,6000     | 0     | R\$ 285,0000   | R\$ 741,00   |
| 2    | 8012   | PORTA ACRILICA C/ ARMACAO EM ALUMINIO<br>Marca:<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO | M2      | 8,0000     | 0     | R\$ 369,0000   | R\$ 2.952,00 |
| 3    | 2516   | VIDRO INCOLOR TEMPERADO 10 MM<br>Marca:<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO         | M2      | 2,1000     | 0     | R\$ 423,0000   | R\$ 888,30   |
| 4    | 2517   | VIDRO INCOLOR TEMPERADO 8 MM<br>Marca:<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO          | M2      | 4,6000     | 0     | R\$ 386,0000   | R\$ 1.775,60 |

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 6.356,90

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Terça-feira, 16 de Abril de 2024.

ELIANE VIETZE  
998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CEBEMOS DE CLEITON CEZAR ELIAS DE ALMEIDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
NDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 6.356,90 DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUN EDUC MUN DE SANTA CEC DO PAVAO  
AGFUNDEB - AV GETULIO VARGAS, 1335 - SALA 01 CENTRO SANTA CECILIA DO PAVAO-PR

ATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 000.000.199  
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CLEITON CEZAR ELIAS DE ALMEIDA - ME

MANOEL MENDONCA FILHO, 211  
FRATERNIDADE - 86225-000  
SANTA CECILIA DO PAVAO - PR Fone/Fax: (43) 3270-1114

DANFE

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.199  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
4124 0404 9300 8000 0135 5500 1000 0001 9918 1769 1781  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141240113545959 - 17/04/2024 12:26:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9025441270

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  
CNPJ  
04.930.080/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL  
SECRETARIA MUN EDUC MUN DE SANTA CEC DO PAVAO UAGFUNDEB

ENDEREÇO  
AV GETULIO VARGAS, 1335 - SALA 01

MUNICÍPIO  
SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF  
32.059.079/0001-12

DATA DA EMISSÃO  
17/04/2024

BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO

CEP  
86225-000

DATA DA SAÍDA  
17/04/2024

UF  
PR

FONE / FAX  
4332701123

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
12:26:36

VALORES DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
0,00

VALOR DO ICMS  
0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.  
0,00

VALOR DO ICMS SUBST.  
0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO  
0,00

VALOR DO PIS  
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
6.356,90

VALOR DO FRETE  
0,00

VALOR DO SEGURO  
0,00

DESCONTO  
0,00

OUTRAS DESPESAS  
0,00

VALOR TOTAL DO IPI  
0,00

VALOR DA COFINS  
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA  
6.356,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
(9) Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO        | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN | QUANT  | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IP |
|----------------|---------------------------------------|----------|-------|------|----|--------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|----------|
| 073-1          | ESPELHO 4MM                           | 70099100 | 5500  | 5405 | MT | 2,6000 | 285,0000   | 741,00      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00     |
| 003641         | PORTA ACRILICA C/ ARMACAO EM ALUMINIO | 39206299 | 0500  | 5405 | PC | 8,0000 | 369,0000   | 2.952,00    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00     |
| 150100083      | VIDRO TEMPERADO 10MM INCOLOR          | 70071900 | 0102  | 5102 | MT | 2,1000 | 423,0000   | 888,30      | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00     |
| 150100063      | VIDRO TEMPERADO 8MM INCOLOR           | 70071900 | 0102  | 5102 | MT | 4,6000 | 386,0000   | 1.775,60    | 0,00        | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00     |

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Reservado ao Fisco